3 Ayrıca İbnü'l
Esir, çok sayıda siyasi şahsiyerin yanı sıra,4 farklı görüşlere sahip birçok ilimle karşılaşmış,

1 İbn Ha1liklin, Ebu'l-Abblis Şemsuddin Ahmed b. Muhammed b. Ebi Bekr (ö. 681/1282), Vefeyitu'l-A'yin Enbil-i Ebnii'z
Zeı:nan, Beyrut, 1997 II, 165; İbn Kesir, Ebu'l-Fida (ö.74611345), el-Bidaye ve'n-NihAye, II, 2015, Beyrut, 2004.

2 İbn HallikBn, II, 165; Yıldız, Hakkı Dursun, İslam Tarihi el-KAmil fi't-Tiirih (Önsöz), I-XI, I, XIV, İstanbul, 2008;
Hizmetli, Sabri, İslam Tarihçiliği Üzerine, 138, Ankara, 1991; Özaydın, Abdülkerim, "İbnü'l-Esir", İslAm
Ansiklopedisi, (T.D.V.), XXI, 26, İstanbul, 2000.

sahih gözüyle bakmamış ve
konuyla ilgili mevcut rivayetler içerisinde güvenilir yani doğru bulduklarını birleştirmek siiretiyle
kitabına almaya çalışmıştır.6

1 İbn Hallikan, II, 165; Özaydın, XXI, 26.
2 Sandıkçı, 102.
3 Kur' an, 49/6
4 İbnü'l-Esir, İzzuddin Ebu'l-Hasan Ali b. Muhammed (ö. 630/1232), el-K.8.mil fi't-Tfuih, I-XI, I, 1-2, İstanbul, 2008.
5 İbnü'l-Esir, I, 3.
6 İbnü'l-Esir, I, 2-3.